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Mittetulundusühing Tubakavaba Eesti 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aruandeaastal on MTÜ Tubakavaba Eesti suutnud säilitada oma vabatahtlike telefonivastajate tuumiku ning
kindlustada nendega järjepidev ja katkematu valmisolek helistajate aktiivseks ärakuulamiseks, nende
murede analüüsimiseks ja probleemide võimalike lahenduste üheskoos läbiarutamiseks.

Teemade ring hõlmab nii aktiivset kui ka passiivset suitsetamist nii kodudes, isiklikes autodes,
ühistranspordis ja muudes avalikes kohtades, erinevate tubakatoodete ja suitsetamisviiside võrdlevat
analüüsi, sealhulgas ka e-sigarettide kahjulikkust, suitsetamisest loobumise võimalusi ja neid toetavaid
ravimeid jne.

Igapäevaste telefonivalvete otstarbekaks ja talutavaks kestuseks on kujunenud vähemalt neli tundi
ööpäevas, kella 19-23. Täiesti tasuta ja ainult missioonitundest töötab ka kogu MTÜ juhtkond. Oleme
püüdnud hoida end kursis tervislike eluviiside, sealhulgas eriti suitsetamisest loobumist ja suitsetama üldse
mitte hakkamist toetavate arengutega nii Eestis kui kogu maailmas ning edastanud seda infot töö korras
jooksvalt oma telforitele ning võimaluse korral ka laiemale avalikkusele.

Jätkuvalt toimus infovahetuse ja koostöösidemed rahvusvahelise organisatsiooniga ENSP (European
Network for Smoking and Tobacco Prevention), mille kollektiivne liige oleme.

Hoiti töös suitsetamisest loobujate eneseabiportaali www.tubakavaba.ee ning uuendati selle sisu.

2020 a. majandusaastal juhatuse liikme tasusid ei makstud.

Aruande aastal põhivara ei soetatud.

Ühing on suuteline jätkama koostöös vabatahtlikega suitsetamisest loobujate telefoninõustamist ka järgmisel
aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 52 52 2

Kokku käibevarad 52 52  

Kokku varad 52 52  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 52 52  

Kokku lühiajalised kohustised 52 52  

Kokku kohustised 52 52  

Kokku kohustised ja netovara 52 52  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 52 52

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 52 52
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel

kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused

(k.a. valitsusepoolne abi), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks antud aruandes on:

1) emaettevõte

2) teise samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted

3) tegev- ja kõrgemjuhtkond

Rahavood

Rahavoogude aruandes kajastatakse MTÜ aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile

põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. MTÜ põhitegevuse rahavoogudeks loetakse tema

põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahavoogusid. Põhitegevuse rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arveldusarve 52 52

Kokku raha 52 52



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2021

Mittetulundusühing Tubakavaba Eesti (registrikood: 80176865) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS ROOS Juhatuse liige 10.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025655

E-posti aadress juhatus@tubakavaba.ee


